
توسط پالایشگاه آبادان انجام شد؛

افتتاح پیست دومیدانی ورزشگاه تختی آبادان

پیست جدید دومیدانی ورزشگاه تختی آبادان با حضور مدیران شرکت پالایش نفت آبادان و 
مدیران ورزش وزارت نفت افتتاح شد.

پیست جدید دومیدانی ورزشگاه تختی آبادان با حضور مدیران شرکت پالایش نفت آبادان و مدیران ورزش وزارت 
نفت افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امروز و به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر پیست جدید 
دومیدانی ورزشگاه تختی آبادان با حضور میثم رفیع پرهیزکار، سرپرست اداره کل سلامت و تربیت بدنی وزارت نفت 

، حسن نصراصفهانی، مشاور معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراوردههای نفتی، مدیر 
عامل و جمعی از مدیران و روسای پالایشگاه آبادان نوسازی شد.

میثم رفیع پرهیزکار، سرپرست اداره کل سلامت و تربیت بدنی وزارت نفت که به برای شرکت در دهمین دوره 
المپیاد فرهنگی ورزشی کارکنان بالای ۴۵ سال نفت که به میزبانی شرکت پالایش نفت آبادان در حال برگزاری است، 
به آبادان سفر کرده بود نیز در این آیین افتتاحیه حضور داشت و گفت: تغییرات در عرصه ورزش پالایش نفت آبادان
در بازه زمانی اخیر به شدت مشهود است و امیدواریم این اقدام بتواند زمینه ساز توسعه هرچه بیشتر امکانات در 

شهر آبادان و احداث مجتمع ورزشی در شأن شهروندان این شهرستان باشد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان نیز ، بیان کرد: احداث پیست جدید دومیدانی ورزشگاه تختی آبادان با اهتمام 
مدیریت عملیات غیرصنعتی و در پی دعوت از شرکت دانش بنیان پس از بیش از ۱۰ سال رقم خورد و این بازسازی 

باید قبل از این اتفاق رخ می داد.

فردین راشدی با تاکید بر لزوم احداث ورزشگاه جدید در شهرستان آبادان، حفظ ورزشگاه تختی به عنوان بخشی از 
تاریخ ورزش این شهرستان را نیز ضروری دانست و اظهار کرد: ما به دنبال این هستیم که با کمک سازمان منطقه 

آزاد اروند استادیوم دیگری برای آبادان در حداقل زمان ممکن احداث شود،  و اما استادیوم تختی، استادیوم خانگی 
تیم صنعت نفت آبادان و صنعت کهن نفت ایران است و بازسازی و مقاوم سازی خواهد شد.

وی ابراز امیدواری کرد پیست جدید دومیدانی ورزشگاه تختی آبادان برای ورزشکاران رشته دومیدانی منطقه و 
همینطور انجام کارهای بدن سازی تیم صنعت نفت این شهرستان مورد استفاده قرار گیرد.

سید یوسف موسوی سندرونی مدیر عملیات غیرصنعتی شرکت پالایش نفت آبادان، در حاشیه آیین افتتاح این 
پیست دومیدانی ، اظهار کرد: این پست ۳ هزار و ۴۰۰ متر مربع مساحت دارد و در آن با همکاری شرکت دانش بنیان

از به روزترین مواد و روش پاششی استفاده شده است.

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان

https://aorc.ir/


�به گفته او با توجه به گذشت بیش از یک دهه از بازسازی پیست دومیدانی قدیم ورزشگاه تختی، این پیست در 
برخی از مناطق فرسوده و  برای تمرین های ورزشی نامناسب شده بود که بعد از نوسازی و احداث پیست جدید 

امکان استفاده ورزشکاران تیم های نفتی و همچنین دیگر ورزشکاران رشته دومیدانی در راستای عمل به مسئولیت 
های اجتماعی را فراهم می سازد.


